נות התקבלו במלואן והן אינן נדו2020יוני -ובעד החודשים מאי2020אפריל -החודשים מרץ

יולי הזכאות לתקופת העורר שהגיש בקשות הזכאות 2020אוגוסט -בפנינו. ולתקופת

בהתאם 2020אוקטובר -ספטמבר החדש) , הקורונה כלכלי (נגיף לסיוע התכנית לחוק

נדחו במלואן. )חוק התוכנית לסיוע כלכליאו החוק – (להלן 2020-(הוראת שעה), התש"ף

הועסקו כי שנמצא כיוון פעילה, הייתה שהמסעדה הטענה על התבססו אלו החלטות

אוקטובר).-עובדים בספטמבר3- אוגוסט ו-עובדים ביולי11עובדים בתקופות הרלוונטיות (

המשיבה דחתה את .3 הגיש העורר השגה על החלטת הדחייה. הזכאות, בגין שתי תקופות

ההשגות בזו הלשון:

שהוציא בהוצאותניכרתירידהשחלהעוסקיראו"לחוק8 סעיףיפלע"

אחד עם הדין, וכאמור, מצאנו שהיא תקינה ומוצדקת.

ה.38 באופי בהתחשב לעיל. המפורטים הטעמים מכל הערר, את אפוא דוחים הליך אנו

אין צו להוצאות. –ובהשתלשלות העניינים בתיק

יום. 45זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך

.הצדדיםבהעדר,02/11/2021, כ"ז חשון תשפ"ב, היוםניתנה

צבי פרלמוטר, רו"ח עו"ד ,ערן עסיס

נציג ציבור יו"ר הועדה